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   MIĘDZYSZKOLNY OŚRODEK SPORTOWY W NOWYM SĄCZU

UL. LENARTOWICZA 4, 33-300 NOWY SĄCZ

18 442 05 19
Znak: MOS.54.8/10.2021


  Nowy Sącz, dnia 7 października 2021 r. 

KOMUNIKAT

Trójbój Lekkoatletyczny

Igrzyska Dzieci 2021/2022

Chłopców
Zawody odbyły się w dniu 11.10.2021 r.  na stadionie MOS w Nowym Sączu.

Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.

Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Starter: Jakub Sowa
Do zawodów zgłosiło się: 7 szkół, w tym 39 zawodników
                                              Wyniki Techniczne Chłopców                                          
Szkoła Podstawowa nr 3 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Tokarczyk Jakub
	2010
	10,03
	42
	18,90
	14,10
	-
	18
	2,80
	3,04
	3,15
	29
	89

	2
	Jagiełko Maksymilian
	2010
	10,33
	36
	31,10
	32,10
	28,80
	45
	2,86
	3,15
	3,22
	31
	102

	3
	Burnagiel Marcin
	2010
	9,78
	47
	19,70
	22,40
	20,60
	25
	2,96
	-
	2,82
	25
	97

	4
	Ligęza Karol
	2010
	9,96
	43
	19,10
	10,00
	12,60
	19
	3,05
	2,94
	-
	27
	89

	Razem
	377


Szkoła Podstawowa nr 18 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Jaszczur Kacper
	2010
	9,44
	55
	17,00
	16,00
	20,80
	22
	3,18
	-
	2,74
	30
	107

	2
	Sobczyk Łukasz
	PK
	11,25
	18
	21,00
	19,60
	16,00
	22
	2,60
	263
	2,70
	22
	PK

	3
	Nawrocki Jakub
	2010
	10,72
	28
	-
	27,70
	21,40
	36
	3,15
	2,60
	-
	29
	93

	4
	Majoch Grzegorz
	2010
	11,63
	15
	22,40
	21,40
	21,40
	25
	2,45
	2,45
	2,52
	20
	60

	5
	Kozachok Denis
	2010
	10,64
	30
	25,30
	26,70
	17,00
	34
	3,50
	3,36
	3,34
	38
	102

	6
	Sowa Maciej
	2010
	11,33
	17
	21,50
	21,50
	23,10
	27
	2,95
	2,95
	3,05
	27
	71

	Razem 
	373


Szkoła Podstawowa nr 15 w Nowym Sączu
	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Biel Amadeusz
	PK
	11,83
	14
	16,70
	15,80
	15,50
	14
	2,93
	3,03
	3,00
	27
	PK

	2
	Cabak Kacper
	2010
	11,11
	20
	-
	13,40
	14,10
	9
	3,12
	3,15
	3,29
	32
	61

	3
	Kociołek Nikodem
	PK
	11,22
	18
	-
	22,70
	23,40
	27
	2,17
	2,58
	-
	20
	PK

	4
	Krasucki Patryk
	2010
	9,85
	46
	32,50
	29,20
	24,80
	45
	3,40
	3,20
	3,21
	35
	126

	5
	Sroka Sebastian
	2010
	9,78
	47
	21,10
	27,80
	28,80
	38
	3,70
	-
	3,54
	45
	130

	6
	Żychowski Jakub
	2010
	10,21
	38
	-
	-
	9,30
	5
	3,07
	3,10
	3,21
	30
	73

	7
	Majcher Mateusz
	2010
	10,61
	30
	18,80
	19,90
	-
	20
	3,32
	3,32
	3,27
	33
	83

	Razem
	412


Szkoła Podstawowa nr 9 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Gieniec Piotr
	2010
	9,74
	48
	22,10
	20,30
	23,0
	28
	2,90
	2,62
	2,80
	24
	100

	2
	Matiaszek Maksymilian
	2010
	10,03
	42
	19,20
	27,30
	17,50
	35
	3,37
	3,64
	3,56
	42
	119

	3
	Pękala Igor
	2010
	9,34
	58
	25,00
	24,00
	25,50
	31
	3,72
	3,82
	-
	50
	39

	4
	Hapek Kuba
	2010
	11,06
	21
	20,00
	19,80
	21,10
	23
	3,08
	3,06
	3,44
	36
	80

	5
	Fryzowicz Kasper
	2010
	10,65
	30
	13,20
	12,10
	11,30
	9
	2,95
	3,18
	3,14
	30
	69

	Razem 
	438


Szkoła Podstawowa nr 21 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Brzezowski Filip
	2010
	9,91
	44
	14,00
	22,10
	23,60
	28
	2,69
	2,90
	3,14
	29
	101

	2
	Hebda Dorian
	2010
	9,89
	45
	26,80
	31,20
	32,40
	45
	3,38
	3,56
	3,57
	39
	129

	3
	Kukulak Oskar
	PK
	11,49
	16
	24,70
	21,20
	19,20
	30
	2,46
	2,76
	2,84
	24
	PK

	4
	Ociepka Krzysztof
	2010
	9,65
	50
	20,00
	-
	8,60
	20
	2,70
	3,16
	3,20
	30
	100

	5
	Olchawa Maciej
	2010
	9,81
	46
	22,40
	23,30
	18,80
	27
	3,28
	3,28
	3,34
	34
	107

	6
	Patryjak Kamil
	2010
	10,34
	36
	32,00
	26,60
	24,00
	44
	3,08
	-
	-
	28
	108

	7
	Brzeski Aleksander
	PK
	11,02
	22
	15,70
	21,70
	19,00
	24
	2,63
	2,72
	2,72
	22
	PK

	Razem 
	445


KSP w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Ledniowski Tymoteusz
	2010
	10,31
	36
	23,00
	21,40
	17,80
	26
	3,32
	3,40
	3,18
	34
	96

	2
	Załubski Wojciech
	2010
	11,62
	15
	-
	19,30
	18,30
	19
	-
	2,43
	2,78
	23
	57

	3
	Wygoda Maksymilian
	2010
	9,68
	49
	28,60
	29,50
	29,50
	39
	3,65
	3,74
	3,97
	55
	143

	4
	Jerek Tymoteusz
	2010
	9,87
	45
	24,70
	27,30
	25,60
	35
	3,24
	3,28
	3,10
	28
	108

	5
	Rogowski Jakub
	2010
	11,35
	17
	23,00
	24,50
	22,30
	29
	2,85
	2,80
	3,00
	26
	62

	Razem 
	409


Szkoła Podstawowa nr 7 w Nowym Sączu

	Lp
	Nazwisko i imię
	Rocznik
	60 m
	Rzut piłką palantową
	Skok w dal
	Razem

	
	
	
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	Wynik
	PKT
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	
	I
	II
	III
	
	

	1
	Roman Maciej
	2010
	10,23
	38
	27,60
	29,10
	28,70
	39
	3,45
	3,12
	3,65
	43
	120

	2
	Sabino Mario
	2010
	9,92
	44
	-
	20,00
	23,00
	26
	3,20
	-
	-
	30
	100

	3
	Ruchała Aleksnder
	2010
	10,14
	40
	17,60
	-
	17,50
	16
	3,10
	3,30
	3,26
	33
	89

	4
	Trojan Patryk
	2010
	9,91
	44
	24,10
	26,40
	27,80
	36
	3,00
	3,40
	3,40
	35
	115

	5
	Haczek Stanisław
	2010
	9,98
	43
	35,30
	41,30
	31,65
	63
	3,45
	3,55
	3,08
	39
	145

	Razem 
	480


Klasyfikacja generalna Chłopców
	M-ce
	Szkoła
	Punktacja

	1
	Szkoła Podstawowa nr 7
	480

	2
	Szkoła Podstawowa nr 21
	445

	3
	Szkoła Podstawowa nr 9
	438

	4
	Szkoła Podstawowa nr 15
	412

	5
	Katolicka Szkoła Podstawowa KSP
	409

	6
	Szkoła Podstawowa nr 3
	377

	7
	Szkoła Podstawowa nr 18
	373


Klasyfikacja Indywidualna
 Bieg na 60 m

	Miejsce
	Nazwisko i Imię
	Szkoła
	Wynik
	Punkty

	1
	Pękala Igor
	SP9
	9,34
	58

	2
	Jaszczur Kacper
	SP18
	9,44
	55

	3
	Ociepka Krzysztof
	SP21
	9,65
	50


Rzut Piłeczką Palantową

	Miejsce
	Nazwisko i Imię
	Szkoła
	Wynik
	Punkty

	1
	Haczek Stanisław
	SP 7
	41,30
	63

	2
	Krasucki Patryk
	SP15
	32,70
	45

	3
	Hebda Dorian
	SP21
	32,40
	45


Skok w dal

	Miejsce
	Nazwisko i Imię
	Szkoła
	Wynik
	Punkty

	1
	Wygoda Maksymilian
	KSP
	3,97
	55

	2
	Sroka Sebastian
	SP15
	3,70
	45

	3
	Roman Maciej
	SP7
	3,65
	43


Za zajęcie trzech pierwszych miejsc w poszczególnych konkurencjach zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.

MOS serdecznie dziękuje Nauczycielom wychowania fizycznego za pomoc przy organizacji zawodów.
